MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q05AC-PSC15B-
Kop 3akasa: BESO1RN
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LISTED Clags 2 Type 1
Display/Operation Environmental conditions
WHavkauus paGoyero HanpshkeHust HeT EN 60068-2-27, ynapHas Harpyaka
VHaukaums dyHKupii na EN 60068-2-6, Bubpauus
CreneHb 3arpsi3HeHNs
Electrical connection CreneHs saumrel
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

OnameTp kabens D 2.80 mm
[OnvHa kabens L 2m
3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst na Functional Safety
3awmTa oT NepenontoCoBKU na MTTF (40°C)
Konnuyectso NpoBOAHMKOB 3
C 3almTOoii OT HENPaBUMBbHOIO MOAKMIOYEHNsT  Aa
CeueHne nNpoBoAHMKa 0.14 mm? General data

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apgepxka rotoBHocTH Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemndupoBaHus

MuHUManbHbI pabounin Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacToTa nepeknioveHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

Ka6enb, 2.00 m, PUR

10...30 VDC
OTKPbITbIV KONNEeKTop
0.2 uF

15 ms

DC-13

3mA

1 mA
10 %
50 yA
3V
75V DC
24V
100 mA
100 A
10 mA
2000 Hz

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Ba3soBblii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas! NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepuan kopnyca
Matepuan o6onoyku

Mechanical data

Pa3wvepsbl
YcTaHoBKa

Output/Interface

Mepekniovatowuii BeIxoq,

Monycwunyc, 30 gn, 11 mc

55y, 1 mm amnnutyaa, 3x30
MWH

3
IP67
-25...70 °C

830 a

IEC 60947-5-2

cULus
CE
EAC

PBT
1.4305
PUR

25x5x5mm
3anoanumuo

PNP 3ambikatoLwmii KOHTaKT
(NO)
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q05AC-PSC15B-EP02

Kop 3akasa: BESO1RN

Range/Distance

'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
HapexHasi nanbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603HaveHne fanbHOCTM cpabaTbiBaHWs

PeanbHas ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sr,
aonyck

PeanbHbIl npomexyTok cpabaTbiBaHWs Sr

CT1abunbHOCTb MOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

TemnepaTypHbIit apevid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHOe paccTosiHue nepeknoveHns sn

Wiring Diagram
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

15.0 %
1.2 mm
[1]

+10 %

1.5 mm
10.0 %

20 %
1.5 mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131
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Remarks

Mocrne ycTpaHeHust neperpysku AaTyuk CHOBA roToB K paboTe.
Tpe6oBaHws K 3aLMTE OT CTATUYECKOTO SNEKTPUYECTBA BbINOSHSIOTCA NPy
3a3eMIieHHOM Kopryce.

[ononHntensHasa nHdpopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnmbo CBOWCTB U/unm
cpoka cryx0bl; peyb MAeT TomNbko 06 aKCnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMeoLLMX 0bsi3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAJIeBaloT CPok
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpasom.
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	После устранения перегрузки датчик снова готов к работе. Требования к защите от статического электричества выполняются при заземленном корпусе.
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